
                                                             

 ЕТИЧНА РАДА ETHICS COUNCIL 
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5,                   

тел.: (044) 277-76-29, (044) 277-76-32 

    01601, Kyiv, Lypska St., 18/5,  

      tel.: (044) 277-76-29, (044) 277-76-32 

                e-mail: ec@court.gov.ua                                           e-mail: ec@court.gov.ua                       

 

 

16 березня 2023 року                                                                               м. Київ 
 

РІШЕННЯ 

 

№ 15 
 

Про затвердження списку кандидатів, 

рекомендованих для призначення 

Президентом України 

на посаду члена Вищої ради правосуддя  

 

Етична рада у складі Голови Етичної ради Кишакевича Л.Ю. 

(дистанційно в режимі відеоконференції), Заступника Голови Етичної ради 

сера Хупера Е. (дистанційно в режимі відеоконференції), членів Ради: Трясуна 

Ю.Р. (дистанційно в режимі відеоконференції), Сіверіна В.І. (дистанційно в 

режимі відеоконференції), Корді Р. (дистанційно в режимі відеоконференції), 

Перлінг Л. (дистанційно в режимі відеоконференції), провівши оцінювання на 

відповідність кандидатів від Президента України критеріям професійної етики 

та доброчесності для зайняття посади члена Вищої ради правосуддя, 

відповідно до Закону України «Про Вищу раду правосуддя», Регламенту 

Етичної ради, затвердженого Рішеннями Етичної ради № 1 від 01 грудня 2021 

року та № 4 від 09 грудня 2021 року зі змінами, внесеними відповідно до 

Рішення Етичної ради № 4 від 26 квітня 2022 року, Методології оцінювання 

відповідності кандидата на зайняття посади члена Вищої ради правосуддя та 

членів Вищої ради правосуддя критеріям професійної етики та доброчесності, 

затвердженої Рішенням Етичної ради № 5 від 09 грудня 2021 року, 

 

                                          у х в а л и л а: 

 

затвердити список кандидатів, рекомендованих для призначення 

Президентом України на посаду члена Вищої ради правосуддя:  

 



1. Коліуш Олег Леонідович; 

2. Назаров Іван Володимирович; 

3. Музика Леся Анатоліївна.  

 

Голова                                    (підпис)                       Л.Ю. Кишакевич 

 


